

Gaius-säätiön edustajien valintoja kaudelle 2023-2024

Yhteinen kirkkoneuvosto 28.11.2022 § 386
796/00.01.08/2022

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää
1) nimittää ehdokkaaksi ja säätiön valtuuskunnan valittavaksi säätiön hallitukseen kaudelle 2023–2024 Asta Turtiaisen ja xx xx:n
2) toteaa, että lopullisen valinnan säätiön hallituksen jäseniksi tekee Gaius-säätiön valtuuskunta, jonka seurakuntayhtymän edustajille tämä ehdotus tiedoksi.

Käsittely

Riitta Asikanius ehdotti Gaius-säätiön valtuuskuntaan toiseksi ehdokkaaksi Pertti Hyväristä. Pertti Sundberg kannatti ehdotusta. Ehdokkaiksi päätettiin nimittää Asta Turtiainen ja Pertti Hyvärinen.

Päätös

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti
1) nimittää ehdokkaaksi ja säätiön valtuuskunnan valittavaksi säätiön hallitukseen kaudelle 2023–2024 Asta Turtiaisen ja Pertti Hyvärisen
2) toteaa, että lopullisen valinnan säätiön hallituksen jäseniksi tekee Gaius-säätiön valtuuskunta, jonka seurakuntayhtymän edustajille tämä ehdotus tiedoksi.

Selostus

Gaius -säätiö on perustettu vuonna 1988 Helsingin seurakuntayhtymän ylläpitämistä kolmesta vanhainkodista. Säätiön valtuuskuntaan kuuluu 9 jäsentä, joista Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto nimeää 5 jäsentä. Valtuuskunnan jäsenet valitaan neljäksi kalenterivuodeksi kerrallaan.

Valtuuskunnan tehtävänä on käsitellä säätiön toimintakertomus ja tilinpäätös sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio. Valtuuskunta valitsee tilintarkastusyhteisön ja ne valtuuskunnan sekä hallituksen jäsenet, joiden valinnasta valtuuskunta päättää.

Yhteinen kirkkoneuvosto on nimennyt Gaius-säätiön valtuuskuntaan seurakuntayhtymän edustajat toimikaudelle 2021 – 2024. Valtuuskunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joiden toimikausi on kaksi vuotta. Valtuuskunnan puheenjohtajana on nykyisin toiminut Juha Rintamäki ja varapuheenjohtajana toimii Seppo Savolainen.

Säätiön päätösvaltaa käyttävä hallintoelin on säätiön hallitus. Hallitukseen kuuluu viisi jäsentä. Valtuuskunta valitsee kolme hallituksen jäsentä kahdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan siten, että joka toinen vuosi on kaksi ja joka toinen vuosi yksi jäsen erovuorossa. Muilta osin hallitus täydentää itse itseään. Hallituksen valitsemien jäsenien toimikausi on kaksi vuotta.

Vuoden 2019 syyskokouksessa valtuuskunta valitsi kaksi hallituksen jäsentä, Kirsi Rantalan (myöhemmin jatkanut tällä hallituspaikalla Tuula Pontela) ja Marja Saarenheimon, jotka ovat nyt erovuorossa. He eivät ole käytettävissä hallitukseen seuraavalle kaudelle.

Vuoden 2020 syyskokouksessa valtuuskunta valitsi yhden hallituksen jäsenen, Margareta Backin, vuosille 2021-2022.

Helsingin seurakuntayhtymän Yhteinen kirkkoneuvosto on 8.10.2020 nimennyt edustajikseen Gaius-säätiön valtuuskuntaan toimikaudelle 2021-2024 seuraavat henkilöt: Juha Rintamäki, Kirsi Wickström, Tuula Pontela, Ami Lainela ja Tuulikki Vuorinen.

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 29.11.2021 nimittää ehdokkaaksi Gaius-säätiön hallitukseen kaudelle 2022-2023 Tuula Pontelan ja Tuulikki Siltarin sekä ehdotti

nimitettäväksi Margareta Backin tilalle seurakuntayhtymän ehdokkaana jäljelle jäävälle hallituskaudelle vuoden 2022 loppuun diakoniapäällikkö Asta Turtiaisen.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Yhtymän johtaja Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi.

Jakelu

Gaius-säätiön valtuuskunnan Helsingin seurakuntayhtymän edustajat